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Sertifika, Kurs ve EğitimlerSertifika, Kurs ve EğitimlerEğitim Yönetimi ve Planlama, Bir Meslek İnsanı Olarak Gelecek Vizyonumuz, Yabancı Diller Yüksekokulu, 2014Eğitim Yönetimi ve Planlama, Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme ve Değerlendirme, Yabancı Diller Yüksekokulu, 2014Eğitim Yönetimi ve Planlama, Yabancı dil olarak Türkçe Eğitim Programı, İstambul Üniversitesi Dil Merkezi, 2013Eğitim Yönetimi ve Planlama, Teacher Training Programme, Oxford University Press, 2012
Diğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerDiğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. TÜRKÇE’NİN YABANCI DİL  OLARAK ÖĞRETİMİNDE DEYİMLER: İKİ FARKLI ÖĞRETİM TEKNİĞİNİNTÜRKÇE’NİN YABANCI DİL  OLARAK ÖĞRETİMİNDE DEYİMLER: İKİ FARKLI ÖĞRETİM TEKNİĞİNİNKARŞILAŞTIRILMASIKARŞILAŞTIRILMASIÖZDEMİR A., DEMİR K., ÖZKAN T. Y.International Journal of Languages’ Education and Teaching, cilt.5, sa.2, ss.52-58, 2017 (Hakemli Dergi)II. YABANCI DİL  OLARAK TÜRKÇE ÖĞRENEN ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİM VE UYUM SÜRECİNDEYABANCI DİL  OLARAK TÜRKÇE ÖĞRENEN ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİM VE UYUM SÜRECİNDEKULLANILAN TİYATRO ÇALIŞMALARIKULLANILAN TİYATRO ÇALIŞMALARIKARA F., ÖZDEMİR A., ÖZKAN T. Y., DEMİR K.ASOS JOURNAL, cilt.5, sa.45, ss.293-301, 2017 (Hakemli Dergi)III. YABANCI DİL  OLARAK TÜRKÇE ÖĞRENEN ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİM VE UYUM SÜRECİNDEYABANCI DİL  OLARAK TÜRKÇE ÖĞRENEN ÖĞRENCİLERİN ÖĞRENİM VE UYUM SÜRECİNDEKULLANILAN TİYATRO ÇALIŞMALARIKULLANILAN TİYATRO ÇALIŞMALARIKARA F., ÖZDEMİR A., ÖZKAN T. Y., DEMİR K.The Journal of Academic Social Science, cilt.5, sa.45, ss.293-301, 2017 (Hakemli Dergi)IV. Türkiye’de İngilizce ve Almanca Öğretimi ile Türkçe ÖğretimiTürkiye’de İngilizce ve Almanca Öğretimi ile Türkçe ÖğretimiÖZDEMİR A., DEMİR K., ÖZKAN T. Y., ARKILIÇ SONGÖREN S.International Journal of Languages’ Education, cilt.1, sa.Volume 5 Issue 4, ss.595-610, 2017 (Hakemli Dergi)V. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sosyal Etkinlikler: Tiyatro  Örneği ve Uygulamanın ÖğrenciYabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sosyal Etkinlikler: Tiyatro  Örneği ve Uygulamanın ÖğrenciPerformansına EtkisiPerformansına EtkisiÖZDEMİR A., KINSIZ M., ÖZKAN T. Y., DEMİR K., KARA F., DE CHİARA K. F.Diyalog, cilt.2, ss.83-96, 2014 (Hakemli Dergi)
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VI. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sosyal Etkinlikler: Tiyatro  Örneği ve Uygulamanın ÖğrenciYabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sosyal Etkinlikler: Tiyatro  Örneği ve Uygulamanın ÖğrenciPerformansına EtkisiPerformansına EtkisiÖZDEMİR A., ÖZKAN T. Y., DE CHİARA K. F., DEMİR K., KARA F., KINSIZ M.DİYALOG. INTERKULTURELLE ZEİTSCHRİFT FÜR GERMANİSTİK, sa.2, ss.83-96, 2014 (Hakemli Dergi)
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarHakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Yabancı Dil o larak Türkçe Öğretiminde Bir  Yöntem Önerisi:Televizyon Programlarının KullanımıYabancı Dil o larak Türkçe Öğretiminde Bir  Yöntem Önerisi:Televizyon Programlarının KullanımıÖZKAN T. Y., ARKILIÇ SONGÖREN S.1. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Araştırmaları Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2017, cilt.1II. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğreticileri İçin Yenilikçi ve Uygulanabilir  Teknolo jik Yöntem ÖnerisiYabancı Dil Olarak Türkçe Öğreticileri İçin Yenilikçi ve Uygulanabilir  Teknolo jik Yöntem ÖnerisiÖZKAN T. Y., DEMİR K., ÖZDEMİR A.1 st lnternational Symposium on Social Sciences and Educational Research ( ISCER, 2017 ), Antalya, Türkiye, 3 - 05Kasım 2017, cilt.1, ss.21III. Türkçe’nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Deyimler: İki Farklı Öğretim Tekniğinin KarşılaştırılmasıTürkçe’nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Deyimler: İki Farklı Öğretim Tekniğinin KarşılaştırılmasıÖZDEMİR A., ÖZKAN T. Y., ÇETİN A. O., KARANFİL G. T., DEMİR K.4th Annual International Conference on Turkey and Turkish Studies, Atina, Yunanistan, 19 - 22 Haziran 2017, ss.33IV. Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde YTB Modeli: Program , Öğrenci ve Öğretim SürecininYabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde YTB Modeli: Program , Öğrenci ve Öğretim SürecininİncelenmesiİncelenmesiÖZDEMİR A., ÖZKAN T. Y., DE CHİARA K. F., DEMİR K., KINSIZ M.3. ULUSLARASI DİL VE EDEBİYAT KONFERANSI (UDEK), Tiran, Arnavutluk, 30 Ekim - 01 Kasım 2014, cilt.1, ss.45-57V. Turkey Scholarships Granted Students at Akdeniz University: Turkish as a Foreign Language (TFL)Turkey Scholarships Granted Students at Akdeniz University: Turkish as a Foreign Language (TFL)Learners’  Success and Improvement Considering their  Origins and Language BackgroundsLearners’  Success and Improvement Considering their  Origins and Language BackgroundsKINSIZ M., ÖZKAN T. Y., DE CHİARA K. F.International Conference on Turkey and Turkish Studies, Atina, Yunanistan, 21 - 24 Temmuz 2014, ss.1-10
MetriklerMetriklerYayın: 11
Kongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriKongre ve Sempozyum Katılımı FaaliyetleriYabacı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Çalıştayı, Katılımcı, ANTALYA, Türkiye, 2015ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE TÜRKÇE ÖĞRETİM ÇALIŞTAYI II, Katılımcı, İSTANBUL, Türkiye, 2014Yabancılara Türkçe Öğretimi Çalıştayı, Katılımcı, NEVŞEHİR, Türkiye, 2014Cambridge ELT Symposium, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2012
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